PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2021 № 56
р.п. Лососина

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 16.02.2021 № 26  "Об определении границ зоны чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края"
В связи с уточнением информации по пострадавшим в результате прохождения циклона зданиям, сооружениям, гражданам, получившим ущерб, администрация городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в пункт 1.2 Многоквартирным жилым домам, дополнить пунктами следующего содержания:
1.2.24. Многоквартирному жилому дому по ул. Луначарского,1, кв.17

1.2.25. Многоквартирному жилому дому по ул. Луначарского,5, кв.32

1.2.26. Многоквартирному жилому дому по ул. Луначарского,7, кв.35
1.2.27. Многоквартирному жилому дому по ул. Луначарского,7, кв.48

1.2.28. Многоквартирному жилому дому по ул. 8 Марта,15, кв.70

1.2.29. Многоквартирному жилому дому по ул. 8 Марта,15А, кв.15
1.2.30. Многоквартирному жилому дому по ул. 8 Марта,23, кв.115

1.2.31. Многоквартирному жилому дому по ул. 8 Марта,23, кв.13

1.2.32. Многоквартирному жилому дому по ул. 8 Марта,23А, кв.10
1.2.33. Многоквартирному жилому дому по ул. 8 Марта,23А, кв.28

1.2.34. Многоквартирному жилому дому по ул. Ростовская, 19, кв.18

1.2.35. Многоквартирному жилому дому по ул. Ростовская, 23, кв.59

2. Внести изменения в пункт 1.3. Домам частного сектора, дополнить пунктами следующего содержания:
1.3.21. Жилому дому частного сектора по ул. Водников, д.40
1.3.22. Жилому дому частного сектора по ул. Горная, д.10
1.3.23. Жилому дому частного сектора по ул. Горная, д.15А

1.3.24. Жилому дому частного сектора по ул. Пролетарская, 10, кв.1

1.3.25. Жилому дому частного сектора по ул. Декабристов, д.7, кв.1

1.3.26. Жилому дому частного сектора по ул. переулок первый Сибирский, д.10
1.3.27. Жилому дому частного сектора по ул. Сибирская, д.9

1.3.28. Жилому дому частного сектора по ул. Южная, д.1

1.3.29. Жилому дому частного сектора по ул. Южная, д.3

3. Исключить подпункты:

1.3.19. Жилому дому частного сектора по ул. Свободная, д.19.
1.3.13. Жилому дому частного сектора по ул. Свободная, д.46.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 16.02.2021 г.
Глава городского поселения                                                                И.Н. Будяк